ף├ ̔002848           ├ ̔              Ὲ ̔2021-063

ᴍ Ὲ

ṿҹֲ 1ᾝȂ

῏ԍ ҉ Ὲ ҹ Ȉ̂ ḱ ̃῏ԍľ ᴍ

↕҉Ҍ ╠ 30%Ŀ Ȃ

Ҭ ᴪᵬ₮ Ύ‗ ̆ Ὲ Ԋᴪ Ὲ қ ᴪ

Ȃ

Ὲ Ԋ ԅԊ╠ Ȃΐᵣῤ

℮ ԍȇҬ ├ Ȉȁ

ԍȇҬ ├ Ȉȁȇ҉ ├ Ȉȁȇ ├ Ȉȁȇ ├ Ȉ

̂www.cninfo.com.cn Ȃ̃

ῇȁ

ῇȁῇȁȇῇȁ

	一、审议通过了《关于公司符合非公开发行股票条件的议案》
	二、会议逐项审议通过了《关于公司非公开发行股票方案的议案》
	三、审议通过了《关于公司非公开发行股票预案的议案》；
	四、审议通过了《关于公司非公开发行股票募集资金使用可行性分析报告的议案》；
	五、审议通过了《关于前次募集资金使用情况报告的议案》；
	六、审议通过了《关于公司本次非公开发行股票涉及关联交易事项的议案》；
	七、审议通过了《关于公司与发行对象签署<附条件生效的股份认购合同>的议案》；
	八、审议通过了《关于非公开发行股票摊薄即期回报、填补措施及相关主体承诺的议案》；
	九、审议通过了《关于提请股东大会批准潍坊滨城投资开发有限公司免于以要约方式增持公司股份的议案》；
	十、审议通过《关于公司未来三年（2021年-2023年）股东回报规划的议案》
	十一、审议通过《关于提请股东大会授权董事会及董事会授权人士办理本次非公开发行A股股票相关事宜的议案》；
	十二、审议通过《关于设立募集资金专用账户的议案》；
	十三、审议通过了《关于本次董事会后暂不召开股东大会的议案》。
	十四、备查文件